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Turvallisuusteko-palkinto 

Nämä säännöt koskevat Kuopion kaupungissa vuosittain jaettavaa Turvallisuusteko-palkintoa. 

Palkinto myönnettiin ensimmäisen kerran vuonna 2012. Palkinnon jakotilaisuus järjestetään 

vuosittain kaupungin vuosipäivän tilaisuuksien yhteydessä. 

Järjestäjä 

Turvallisuusteko-palkinnon jakamisen järjestää Kuopion kaupunki ja Kuopion 

kaupungin monialainen turvallisuustyöryhmä.  

Tavoite 

Tavoitteena on kuopiolaisten turvallisuuden parantaminen ja samalla hyvinvoinnin 

kehittäminen. Turvallisuutta edistävänä toimintana voi olla esimerkiksi yleistä ar-

jen turvallisuutta lisäävä toiminta tai teko, ilkivallan ja rikollisuuden torjunta, syr-

jäytymisen ja väkivallan ehkäisy, päihdeongelmien ehkäisy tai turvallisuutta vaa-

rantavan ympäristöhaitan korjaus. 

Esitykset palkittavista 

Tuomaristo 

Palkinnot 

Lisätietoja 

Palkinnon saaja voi olla yksityishenkilö, yhteisö, henkilöiden tai yhteisöjen muo-

dostama ryhmä sekä yhdistys tai viranomainen. Tuomariston jäsen ei voi tehdä 

esitystä palkittavasta eikä olla palkitsemisen kohteena.  

Esitys palkinnon saajasta on toimitettava Kuopion kaupunginkansliaan: käynti-

osoite: Tulliportinkatu 31, postiosoite: Kuopion kaupunki, kirjaamo, PL 228, 70101 

KUOPIO tai kirjaamo@kuopio.fi. Kuoreen merkintä ”Turvallisuusteko”. Aikataulu 
esityksille sekä palkinnon julkistamiselle ilmoitetaan vuosittain verkkosivuilla: 
www.kuopio.fi/palkinnot-ja-stipendit 

Palkinnon ehdottajien kesken arvotaan Kuopio-tuotepaketti. 

Tuomariston muodostaa Kuopion kaupungin monialainen turvallisuustyöryhmä.

Tuomariston sihteerinä toimii ehkäisevän päihdetyön koordinaattori Tiina Nykky.

Palkintona myönnetään vuosittain kiertopalkinto ja kunniakirja. Kiertopalkintona 

on sepän takoma vanhanaikainen, suurikokoinen avain, joka on kiinnitetty puu-

alustaan. Alustaan kiinnitetään palkittavan nimen sisältävä kaiverrettu laatta. 

Kunniakirja jää palkittavalle. 

www.kuopio.fi/palkinnot-ja-stipendit 
Ehkäisevän päihdetyön koordinaattori Tiina Nykky, 044 718 3448, tiina.nykky(at)kuopio.fi
Turvallisuuspäällikkö Mikko Moilanen, 044 718 5630, mikko.moilanen(at)kuopio.fi
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